pagamento conforme as quantidades efetivamente realizadas pela CONTRATADA de acordo com as 

demais regras do presente contrato, Edital e anexos. Os preços dos itens constantes do Anexo I são 

fixos e permanecerão irreajustáveis durante a vigência do presente contrato.  

1.3. O valor total do contrato é de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais), com carga horária anual de 

1.040horas, com a dotação orçamentária: 

02.30 – DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – 02.30.02 – DIVISÃO DE ESPORTE – 

27.811.0012.2021 – EDUCAÇÃO ESPORTIVA- 3.3.90.36 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA 

JURIDICA – FONTE DE RECURSO – 01- APLICAÇÃO DE RECURSO 140.0000